

Додаток  
до окремого доручення № 1/0/10-20/ 01-129  
від 20.01.2020 року

**Управління Івано-Франківської обласної державної адміністрації з питань ресурсного забезпечення**  
за період з 08.02.2020 по 12.02.2021 року

№	Назва структурного	Постачальник	Найменування товару чи послуги	Ціна за	К-сть	Загальна
1		Приватний підприємець Думальська Г.Б.	Замок навісний	160,00	1	160,00
			Серцевина	225,00	2	450,00
						<b>610,00</b>
2		ТОВ "Епіцентр К"	ЧВ-Трубка	1267,2	1	1 267,20
						<b>1 267,20</b>
3		Приватний підприємець Гуменюк Н.Р.	Ступиця в зборі	1140,00	1	1 140,00
						<b>1 140,00</b>
4		Приватний підприємець Іванюк А.В.	Труба Д-50 мм 3 м хром	364,00	4	1 456,00
			Труба 1025 1 мм	148,00	7	1 036,00
			Релінг хром. 3 м ДС	106,00	2	212,00
			R 11m/50h20ДС	28,50	11	313,50
			R 17/50	9,80	11	107,80
						<b>3 125,30</b>
5		ПП "Медичний центр "Наркологія"	Пеередрейсовий мед.огляд водіїв	3300,00	1	3 300,00
						<b>3 300,00</b>
6		Приватний підприємець Гуменюк Н.Р.	Радіатор пічки	3580	1	3 580,00
						<b>3 580,00</b>
7		Приватний підприємець Чекайло Т.Б.	Свердло перфораторне	25,00	2	50,00
			Леза до ножів	18,00	1	18,00
			Олівець будівельний	5,00	2	10,00
			Шліф.полотно	261,80	1,5	654,50
			Круг відрізний	17,50	25	437,50
			Шліф.полотно	260,00	1,5	390,00
						<b>1560,00</b>
8		Приватний підприємець Бурлака О.В.	Налаштування програм на ПК	300,00	1	300,00
						<b>300,00</b>
9		ТОВ "АРІОН"	Вода негаз."Девайтс"0,5 л скло	13,74	120	1 648,80
			Вода слабогаз."Девайтс"0,5 л скло	13,74	120	1 648,80
						<b>3 297,60</b>
10		Приватний підприємець Юрків Р.І.	Дверка ревізійна	81,00	1	81,00
			Люк	226,00	1	226,00
			Силікон герметик	114,00	1	114,00
			Коло пелюсткове	27,00	10	270,00

					<b>691,00</b>
11	ТОВ "АРІОН"	Вода слабогаз."Девайтс"0,5 л	5,88	120	705,60
					<b>705,60</b>
12	Приватний підприємець Колтовський В.Є.	Доріжка Левадо	628,00	16,4	10 299,20
		Доріжка Вівальді	415,00	6,14	2 548,10
		Скотч 2-х стор.	150,00	1	150,00
		Килим ТБА-9	6150,00	1	6 150,00
		Покриття Самурай	545,00	20	10 900,00
		Клей	100,00	15	1 500,00
		Доріжка Неш	793,35	1,8	1 428,03
					<b>32 975,33</b>
13	Приватний підприємець Ткаченко А.О.	Радіатор біметалевий (10 секцій)	2300,00	2	4 600,00
		Радіаторний комплект 1/2	80,00	2	160,00
		Газ-кріплення радіатора	20,00	3	60,00
		Кран вода 1/2	60,00	2	120,00
		Муфта 16*1/2 р3	40,00	3	120,00
					<b>5 060,00</b>
14	Приватний підприємець Гуменюк Н.Р.	Госол зелений 1 кг	73,00	1	73,00
		Госол синій 5 кг	210,00	1	210,00
		Госол червоний 5кг	420,00	1	420,00
					<b>703,00</b>
15	Приватний підприємець Томин Т.А.	Вимикач	59,00	7	413,00
		Розетка	58,00	10	580,00
		Коробка інст.	7,50	10	75,00
					<b>1 068,00</b>
16	Приватний підприємець Пилип'як І.Д.	Стійка стабілізатора	430,00	2	860,00
					<b>860,00</b>
17	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	Електроенергія	3,83	2396	9 091,46
					<b>9 091,46</b>
18	Приватний підприємець Бурлака О.В.	Заправка картриджів	100,00	18	1 800,00
		Відновлення картриджів	190,00	6	1 140,00
		Заправка картриджа	120,00	1	120,00
		Заправка картриджа	270,00	1	270,00
					<b>3 330,00</b>
19	Приватний підприємець Пилип'як І.Д.	Омивач зим.4 л	140,00	5	700,00
					<b>700,00</b>
20	Приватний підприємець Думальська Г.Б.	Лампа LED 8W	30,00	15	450,00
					<b>450,00</b>
21	Приватний підприємець Данилюк Н.М.	Перехідник з'єднувальний	380,00	16	6 080,00
		Втулка хром	95,00	11	1 045,00
		Диск алмазний	355,00	1	355,00

Господарський підрозділ  
УРЗ ІФ ОДА

					<b>7 480,00</b>
22	Приватний підприємець Трифяк І.І.	Шафа для одягу	2400,00	2	4 800,00
		Шафа для паперів	2400,00	7	16 800,00
		Столи письмові	2500,00	2	5 000,00
		Тумба	2000,00	1	2 000,00
23	Приватний підприємець Ярмолюк М.С.	Грунт М9 10 л	145,00	2	290,00
		Грунт М9 5 л	95,00	3	285,00
		Фасадна фарба 11 кг	975,00	2	1 950,00
		Тесомікс паста 1,0 л	0,94	697	656,23
		Фарба внутрішня 14 кг	403,00	5	2 015,00
		Акваемаль для опал.пристроїв 0,75 л	165,00	6	990,00
		Пігментний концентрат	25,00	3	75,00
24	Приватний підприємець Ярмолюк М.С.	Водний лак для паркету	356,50	5	1 782,50
		Валік	65,00	2	130,00
		Пензлі різні	53,12	4	212,50
25	Приватний підприємець Томин Т.А.	Решітка "Двайсен" 300*300	85,00	1	85,00
		Решітка "Двайсен" 350*350	115,00	1	115,00
		Пензель-макловиця	33,00	2	66,00
		Шнур розміточний	25,00	1	25,00
		Крейда розміточна	15,00	1	15,00
26	Приватний підприємець Іванюк А.В.	Плінтус	36,00	10	360,00
		Кут внутр.	12,00	10	120,00
		Кут зовн.	12,00	10	120,00
		Заглушка ліва	9,60	3	28,80
		Заглушка права	9,60	3	28,80
		З'єднувач	9,60	10	96,00
27	Приватний підприємець Будник В.А.	Картридж Canon	2190,00	4	8 760,00
		Картридж HP	2348,00	5	11 740,00
28	Приватний підприємець Іваночко Б.В.	Ремонт,демонтаж,монтаж жалюзів			10 008,84
29	Приватний підприємець Ярмолюк М.С.	Валік Велюр 250	105,00	3	315,00
		Пензель	69,00	2	138,00
		Стрічка малярна	42,50	2	85,00
		Шпатель нержав.	65,00	2	130,00

30	Приватний підприємець Ярмолюк М.С.	Водний лак для паркету	356,50	25	8 912,50
		Фарба внутр. 14 кг	403,00	8	3 224,00
		Пігментний концентрат	25,00	4	100,00
		Грунт М9 10 л	145,00	1	145,00
		Акваемаль для опал.пристроїв 0,75 л	150,00	6	900,00
					<b>13 281,50</b>
					<b>163798,66</b>

Начальник управління

М. Іванишин

Головний бухгалтер

Л. Стасинець